

بارد. اگر به خاطر داشته باشید این بحث را تیم کوک شروع کرد. مدیرعامل اپل در مصاحبه رسمی گفت: «ای پدپرو جایگزین نامیوتر است و با وجود آی پد دیگر نیازی به وجود کامپیوترها نیست.» این صحبت‌ها به اینجا ختم نشد و تیم کوک ادامه داد در جلسهای دیگر گفت سرفیس مایکروسافت یک دستگاه کی است.

این صحبت‌های تیم کوک از طرف مردم واکنش‌های زیادی به همراه داشت. خیلی‌ها در توییتر تیم کوک را فردی بسواد خطاب کردند و تویتهای زیادی به همراه داشتند. اما مایکروسافت به این صحبت‌ها واکنش نشان داده است. نیکروسافت با ساخت یک ویدئوی کوتاه و طنز سرفیس پرو ۲ را نار ای پدپرو قرار داده است و دستیارهای صوتی در این ویدئو با هم صحبت می‌کنند. در قسمتی از این ویدئو سیری می‌گوید من الا کیبورد ندارم و مثل تو یک کامپیوتر هستم!

در واقع مایکروسافت با ساخت این ویدئو پاسخ تیم کوک را داده است و گفته برای اینکه یک تبلت جایگزین لپ‌تاپ شود، تنها ستن کیبورد کافی نیست!

دارای سرفیس‌های مختلف و برایش آنها است و شما باید در طول بازی به دقت مراقب آنچه گفته می‌شود یا می‌گویید باشید. در حقیقت شما در قالب شخصیت دختر نوجوانی به نام الکس وارد این بازی می‌شوید که به همراه چهار نفر از دوستانش که سال‌های پایانی دبیرستان را می‌گذرانند تصمیم می‌گیرند به یک جزیره نظامی متروکه بروند و خوش بگذرانند. ابتدای این بازی و داستان آن شبیه فیلم‌های ژانر وحشت است اما خوشبختانه برنامه‌نویسان این بازی چنین رویکردی را در ادامه برای آن در نظر نگرفته‌اند.

یک نقطه قوت بازی «لوکسن فری» تاکید روی دیالوگ کاراکترهای آن است. فضای بازی به گونه‌ای فیلم گونه پیش می‌رود و هر کدام از شخصیت‌ها دیالوگ‌های طولانی و مختلفی دارند و در باره چیزهای مختلف اظهار نظر می‌کنند. شما به عنوان شخصیت الکس می‌توانید وارد بحث شوید و نظرهای مختلف موافق یا مخالف چیزی را که گفته می‌شود ابراز کنید. وقتی صحبت می‌کنید دیگران نیز بر اساس صحبت شما به شما واکنش نشان می‌دهند؛ این قابلیت به بازی Oxenfree یک ویژگی داستان گونه و سینمایی داده است.

چنان که گفته شد در این بازی دو نوع روایت از طریق تریس

در بسیاری از صحنه‌ها تصور می‌شود که خواسته شده داستانی و رای آنچه هست گفته شود.

شاید بتوان گفت موفقیت Oxenfree به دلیل ساختار شخصیت‌ها و روایت آن است. شخصیت‌ها در این بازی - به لطف صدای بسیار عالی و سناریوی روان در خاطر می‌مانند. نکته فوق‌العاده برجسته دیگر این بازی گرافیک و سادگی بصری آن است که بساز انیمیشن در عین حال به ظاهر ساده کاملاً تفکر شده و دید کارخانه را به صورت یکجا از طریق تریس

www.eghtesad.com

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بانک خاورمیانه
به شناسه ملی ۱۴۰۵۳۹۰۲۰۰۹ و شماره ثبت ۳۳۳۴۰۰ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و شماره ثبت ۱۱۳۳۴ نزد سازمان بورس اوراق بهادار

بدینوسیله از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بانک خاورمیانه یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود که در مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بانک خاورمیانه که در ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۵ در محل دفتر صندوق واقع در خیابان مفتح شمالی، کوچه بخشی موفر، شماره ۱۲ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه ۱- تصمیم‌گیری در خصوص تمدید فعالیت صندوق
نشتر صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بانک خاورمیانه شرکت کتارگزاری بورس ایران

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بورس ایران
به شناسه ملی ۱۰۵۳۲۰۸۷۲۰۰۰۷ و شماره ثبت ۳۱۶۱۷ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و شماره ثبت ۱۰۷۱۹ نزد سازمان بورس اوراق بهادار

بدینوسیله از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بورس ایران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌شود که در مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مشترک بورس ایران که در ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۵ در محل دفتر صندوق واقع در خیابان مفتح شمالی، کوچه بخشی موفر، شماره ۱۲ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش مدیر صندوق در خصوص وضعیت عملکرد صندوق. ۲- استماع گزارش حسابرس در خصوص صورت‌های مالی و گزارش وضعیت عملکرد صندوق. ۳- تصویب صورت‌های مالی سالانه صندوق. ۴- انتخاب حسابرس و تعیین مدت مأموریت و حق‌الزحمه وی برای سال بعد. ۵- انتخاب متولی و تعیین مدت مأموریت و حق‌الزحمه وی برای سال بعد. ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

مشاره ۲۸ شرکت کویر تایر
۱۸۰ تن کامیابند برگشتی مناسب برای ۹ ماه اخیر و ۳۰ تن کامیابند مربوط به کارخانه را به صورت یکجا از طریق مزایده

تاریخ ۹۵/۵/۳۰ پس از بازدید و دریافت تیبی خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه به واحد تدارکات این شرکت به نشانی ویل و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با ۰۹۱۵۵۶۲۰۶ تماس حاصل نمایند. شرکت

آگهی مزایده عمومی ۹۵/۰۶
شرکت پتروشیمی فجر

شرکت پتروشیمی فجر در نظر دارد ۵۰/۰۰۰ کیلو گرم کابل‌های ضایعاتی مجتمع خود را، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا، کله متعلقه دعوت می‌شود از تاریخ درج‌ان آگهی لغات